
Inovativní produktová řada IDERAMA 
kombinuje kvalitu tradičního kartonu 
- komfort a ekologii, a výhody plastu - 
odolnost a dlouhodobou životnost.      

NOVINKY

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

spolehlivá KVALITA

francouzský DESIGN

zajímavá CENA

Moderní technologie výroby: 
kvalitní barvený prešpán potažený 
velmi tenkou fólií zabraňující otěru, skvrnám 
a poškození vodou.

Barevné provedení vhodné pro studenty 
i běžné kancelářské použití.

Vyrobeno ve FRANCII dle ekologické certifikace FSC.



NOVINKY

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Spisové desky IDERAMA A4 se štítkem   
Lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materiálu. Navíc: popisova-
telný hřbetní štítek a gumička proti nežádoucímu otevření. 
Kvalitní prešpán 0,55 mm - 425 g/m2 potažený tenkou lesklou fólií chránící 
před potřísněním vodou a otěrem, umožňuje delší životnost.
Kapacita:         až 300 listů papíru (80 g/m2)
Rozměr:          240 x 320 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm)             
Šířka hřbetu:    35 mm 
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC. 

obj. číslo EAN-kód barva min Základní cena 
Kč bez DPH/ vč. DPH

X55829E 3130630558293 mix 10 barev 1/25 48,76 / 59,00

X55823E 3130630558231 limetková 1/25 48,76 / 59,00

X55824E 3130630558248 růžová 1/25 48,76 / 59,00

X55826E 3130630558262 fialová 1/25 48,76 / 59,00

X55827E 3130630558279 světle modrá 1/25 48,76 / 59,00

Kroužkový pořadač IDERAMA 4 RO/4 cm  
Pevný prešpán o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu 
před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost pořadače. 
Kapacita:                    až 275 listů papíru (80 g/m2)
Rozměr:                     320 x 260 mm  (DIN A4 = 210 x 300 mm)                 
Šířka hřbetu:              40 mm 
Kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC. 

obj. číslo EAN-kód barva min Základní cena 
Kč bez DPH/ vč. DPH

X51929E 3130630519294 mix 10 barev 1/10 65,29 / 79,00

X519291E 3130635192911 černý 1/10 65,29 / 79,00

X519292E 3130635192928 světle modrý 1/10 65,29 / 79,00

X519293E 3130635192935 tmavě zelený 1/10 65,29 / 79,00

X519294E 3130635192942 oranžový 1/10 65,29 / 79,00

X519295E 3130635192959 červený 1/10 65,29 / 79,00

X519296E 3130635192966 růžový 1/10 65,29 / 79,00

X519299E 3130635192997 žlutý 1/10 65,29 / 79,00

Kroužkový pořadač IDERAMA 2 RO/ 2 cm s gumičkou  
Lesklý 2kroužkový pořadač s gumičkou proti nežádoucímu otevření extra vhod-
ný pro přenos dokumentů. Kvalitní lesklý prešpán 0,7 mm - 600 g/m2 potažený 
tenkou lesklou fólií chránící před potřísněním vodou a otěrem, umožňuje delší 
životnost.
Kapacita:                    až 140 listů papíru (80 g/m2)
Rozměr:                     320 x 250 mm  (DIN A4 = 210 x 300 mm)            
Šířka hřbetu:              20 mm 
Kroužková mechanika: 2 x Ø 15 mm bez aretace
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC. 

obj. číslo EAN-kód barva min Základní cena 
Kč bez DPH/ vč. DPH

X54829E 3130630548294 mix 10 barev 1/20 67,77 / 82,00 

X54893E 3130630548935 limetková 1/20 67,77 / 82,00

X54894E 3130630548942 růžová 1/20 67,77 / 82,00

X54896E 3130630548966 fialová 1/20 67,77 / 82,00

X54897E 3130630548973 světle modrá 1/20 67,77 / 82,00

Kroužkový pořadač IDERAMA 2 RO/4 cm  
Pevný prešpán o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu 
před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost pořadače.
Kapacita:                    až 275 listů papíru (80 g/m2)
Rozměr:                     320 x 260 mm   (DIN A4 = 210 x 300 mm)                
Šířka hřbetu:              40 mm 
Kroužková mechanika: 2 x Ø 30 mm bez aretace
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC. 

obj. číslo EAN-kód barva min Základní cena 
Kč bez DPH/ vč. DPH

X54929E 3130630549291 mix 10 barev 1/10 61,98 / 75,00

X549291E 3130635492912 černý 1/10 61,98 / 75,00

X549292E 3130635492929 světle modrý 1/10 61,98 / 75,00

X549293E 3130635492936 tmavě zelený 1/10 61,98 / 75,00

X549295E 3130635492950 červený 1/10 61,98 / 75,00

X549299E 3130635492998 žlutý 1/10 61,98 / 75,00

JIŽ SKLADEM 

O dostupnosti 
budeme informovat

JIŽ SKLADEM 

Na základní ceny se vztahuje Vaše individuální sleva.


